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Ұлттық бірыңғай тестілеу (ҰБТ) — Қазақстандағы мектеп бітірушілер үшін маңызды
кезеңдердің бірі. Бұл тест оқушылардың мектепте алған білімдерін тексеріп, жоғары оқу
орындарына  түсуге  мүмкіндік  береді.  Дегенмен,  ҰБТ-ның  нәтижелері  өмірдің  соңғы
нүктесі емес екенін түсіну өте маңызды.

ҰБТ-ның  маңыздылығы  көпшіліктің  көңілінде  жоғары  орын  алады.  Көптеген  ата-
аналар  мен  мұғалімдер  балаларды  жоғары  балл  алуға  ынталандырады,  себебі  бұл
олардың болашағына тікелей әсер ететінін түсінеді. Оқушылар да бұл сынаққа үлкен
жауапкершілікпен қарайды,  себебі  олардың армандары мен мақсаттары осы тесттің
нәтижесіне байланысты болуы мүмкін. Бірақ, ҰБТ-ның маңыздылығына қарамастан, оның
өмірдегі жалғыз жол емес екенін түсіну керек.

Біріншіден, ҰБТ — бұл тек бір сынақ қана. Өмірде көптеген сынақтар мен қиындықтар
болады. Әрқайсысы өз бетінше маңызды және әрқайсысынан сабақ алуға болады. ҰБТ-
дан төмен балл алған оқушылар өздерін сәтсіздікке ұшырағандай сезінуі мүмкін, бірақ
бұл олардың қабілеттерінің көрсеткіші емес. Керісінше, бұл қиындықтан кейін қандай
әрекет жасайтыны маңызды.  Қателіктер мен қиындықтар арқылы өсу және даму —
өмірдің ажырамас бөлігі.

Екіншіден, әр адамның өз жолы бар. Біреулер үшін жоғары оқу орнына түсу маңызды
болса, басқалары кәсіптік білім алуға немесе жұмыс істеуге талпынады. Қазіргі таңда
көптеген  мүмкіндіктер  бар:  кәсіптік  курстар,  онлайн  білім  беру  платформалары,
халықаралық оқу орындары. Әрбір адам өзіне қолайлы жолды таңдай алады және өз
арманын жүзеге асыра алады.

Үшіншіден, өмірде табысты болу үшін тек білім ғана емес, сонымен қатар икемділік,
шыдамдылық, шығармашылық және ынталылық сияқты қасиеттер де маңызды. ҰБТ-дан
алған  балл  адамды толығымен  сипаттамайды.  Жұмысқа  орналасу  барысында  және
өмірде табысты болу үшін кәсіби және жеке қасиеттер маңызды рөл атқарады.
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Төртіншіден, қоғамның және ата-аналардың қолдауы өте маңызды. ҰБТ-дан төмен
балл алған жағдайда, балаларды кінәлау немесе сынау олардың өзін-өзі бағалауына
теріс әсер етуі мүмкін. Оның орнына, оларды қолдап, жаңа мүмкіндіктерді қарастыруға
ынталандыру қажет. Баланың күш-жігерін, еңбекқорлығын және өз-өзіне деген сенімін
қолдау — оның болашағына үлкен үлес қосады.

ҰБТ — маңызды сынақ, бірақ ол өмірдің соңғы нүктесі емес. Әр адамда өз жолын табу
және өз армандарына жету мүмкіндігі бар. Ең бастысы — қиындықтарға қарсы тұра білу
және өзіне сену. Өмірде көптеген жолдар мен мүмкіндіктер бар, тек өзіңе қолайлысын
таңдап, оған ұмтылу қажет.

Соңында, әр оқушыға және ата-анаға мынаны ескерткім келеді: ҰБТ өмірдегі жалғыз
маңызды сынақ емес. Төмен балл алу сәтсіздік емес, керісінше, жаңа мүмкіндіктер мен
бағыттарды  қарастыруға  себеп.  Өмірде  табысқа  жету  үшін  көптеген  жолдар  бар,
әрқайсысының  өз  артықшылықтары  мен  кемшіліктері  бар.  Ең  бастысы  —  өзіңді
жоғалтпай,  жаңа  мүмкіндіктерді  іздеуге  және  өзіңді  дамытуға  ұмтылу.

ҰБТ  —  өмір  соңы  емес,  тек  бір  кезеңі.  Әр  кезеңнен  өткен  сайын,  біз  жаңа
мүмкіндіктерге, жаңа білімге және жаңа табыстарға қол жеткізе аламыз.
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